



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	JM23400001	1	SICHERUNGSSCHRAUBE	1	48	JM23400048	1	SCHEIBE 4	2
2	JM23400002	1	DRUCKFEDER	1	49	JM23400049	1	ANZEIGER	1
3	JM23400003	3	SICHERUNGSKNOPF	1	50	JM23400050	8	HEBEL	1
4	JM23400004	1	SICHERUNGSBOLZEN	1	51	JM23400051	5	SPIRALFEDER	1
5	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2	52	JM23400052	21	GASDRUCKSTOSSDAEMPFER	1
6	JM23400006	22	ARBEITSAUFLAGE	2	53	JM23400053	1	SECHSKANTMUTTER M8x30	1
7	JM23400007	5	HALTER FUER SECHSKANTMUTTER M8	2	54	JM23400054	24	TRAEGERELEMENT B	1
8	JM23400008	1	SECHSKANTMUTTER M8	1	55	JM23400055	1	HUELSE	2
9	JM23400009	39	AUFLAGE KPL.	1	56	JM23400056	1	FLANSCHSCHEIBE 8	2
10	JM23400010	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8	1	57	JM23400057	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8x50	2
11	JM23400011	1	SICHERUNGSRING 8	2	58	JM23400058	1	SCHEIBE	1
12	JM23400012	3	RUECKHOLFEDER	1	59	JM23400059	18	RAD	2
13	JM23400013	1	SPANNSTIFT 3.2	2	60	JM23400060	1	HUELSE	2
14	JM23400014	1	SCHEIBE	2	61	JM23400061	2	VERRIEGELUNGSHEBEL	1
15	JM23400015	5	DRUCKFEDER	2	62	JM23400062	1	SCHRAUBE M8x10	2
16	JM23400016	17	KLEMMSTANGE	1	63	JM23400063	12	TRAEGERELEMENT C	1
17	JM23400017	14	ABDECKUNG A	1	64	JM23400064	1	KAPPE	10
18	JM23400018	13	KLEMMBUEGEL	1	65	JM23400065	12	RADACHSE	1
19	JM23400019	17	BUEGEL	1	66	JM23400066	12	VERBINDUNGSSTANGE	1
20	JM23400020	1	SICHERUNGSMUTTER M6	4	67	JM23400067	1	FUSS B	2
21	JM23400021	14	ABDECKUNG B	1	68	JM23400068	1	WINKEL	2
22	JM23400022	1	SCHRAUBE M6	1	69	JM23400069	1	SCHRAUBE M5x12	2
23	JM23400023	1	SCHRAUBE M6	4	70	JM23400070	1	SCHEIBE 5	2
24	JM23400024	2	KAPPE	2	71	JM23400071	4	FUSS (EINSTELLBAR)	2
25	JM23400025	18	VIERKANTROHR A	1	72	JM23400072	1	RUNDMUTTER M8	2
26	JM23400026	1	SCHRAUBE M4	4	73	JM23400073	1	SCHRAUBE M6	2
27	JM23400027	1	BLECHSCHRAUBE 4.2	4	74	JM23400074	1	PLATTE	2
28	JM23400028	18	ROHR	2	75	JM23400075	11	FUSSELEMENT R	1
29	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1	76	JM23400076	12	VERBINDUNGSROHR	1
30	JM23400030	1	SCHEIBE 8	1	77	JM23400077	1	SCHEIBE 6	4
31	JM23400031	1	SCHEIBE 10	1	78	JM23400078	11	FUSSELEMENT L	1
32	JM23400032	1	STIFT	1	79	JM23400079	1	KUNSTSTOFFSCHEIBE 14	2
33	JM23400033	1	STIFT 4	3	80	JM23400080	31	TRAEGERELEMENT D	1
34	JM23400034	2	DRUCKFEDER	1	81	JM23400081	17	STOPPERELEMENT	1
35	JM23400035	2	DECKEL FUER ROLLE	2	82	JM23400082	9	STOPPERPLATTE	1
36	JM23400036	17	ROLLE	1	83	JM23400083	22	TRAEGERROHR	1
37	JM23400037	1	SCHRAUBE M8x30	2	84	JM23400084	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8	1
38	JM23400038	1	DISTANZHUELSE	2	85	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	2
39	JM23400039	18	ROLLENTRAEGER	1	86	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
40	JM23400040	2	KNOPF	2	87	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
41	JM23400041	1	SCHEIBE	2	88	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
42	JM23400042	23	TRAEGERROHR A	1	89	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
43	JM23400043	18	TRAEGERROHR B	1	90	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
44	JM23400044	2	FUSS A	1	91	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
45	JM23400045	22	TRAEGERELEMENT A	1	92	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	1
46	JM23400046	1	SCHRAUBE M4	2	93	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	2
47	JM23400047	1	FEDERSCHEIBE 4	2	94	JM23400029	1	SICHERUNGSMUTTER M8	3



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
95	JM23400005	1	SCHEIBE 8	1	142	JM23400085	1	FEDERSCHEIBE 8	2
96	JM23400005	1	SCHEIBE 8	1	143	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2
97	JM23400005	1	SCHEIBE 8	1	144	JM23400085	1	FEDERSCHEIBE 8	2
98	JM23400005	1	SCHEIBE 8	1					
99	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2					
100	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2				*** ZUBEHÖR ***	
101	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2					
102	JM23400005	1	SCHEIBE 8	1	Z	JM23400086		GABELSCHLUESSEL SW10/13	1
103	JM23400020	1	SICHERUNGSMUTTER M6	4	Z	JM23400087		SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 5mm	1
104	JM23400040	2	KNOPF	2	Z	JM23400088		SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 6mm	1
105	JM23400040	2	KNOPF	2					
106	JM23400056	1	FLANSCHSCHEIBE 8	2					
107	JM23400056	1	FLANSCHSCHEIBE 8	2					
108	JM23400041	1	SCHEIBE	2					
109	JM23400041	1	SCHEIBE	1					
110	JM23400001	1	SICHERUNGSSCHRAUBE	1					
111	JM23400001	1	SICHERUNGSSCHRAUBE	1					
112	JM23400001	1	SICHERUNGSSCHRAUBE	1					
113	JM23400002	1	DRUCKFEDER	1					
114	JM23400002	1	DRUCKFEDER	1					
115	JM23400002	1	DRUCKFEDER	1					
116	JM23400003	3	SICHERUNGSKNOPF	1					
117	JM23400003	3	SICHERUNGSKNOPF	1					
118	JM23400003	3	SICHERUNGSKNOPF	1					
119	JM23400004	1	SICHERUNGSBOLZEN	1					
120	JM23400004	1	SICHERUNGSBOLZEN	1					
121	JM23400004	1	SICHERUNGSBOLZEN	1					
122	JM23400007	5	HALTER FUER SECHSKANTMUTTER M8						
123	JM23400011	1	SICHERUNGSRING 8	2					
124	JM23400024	2	KAPPE	2					
125	JM23400073	1	SCHRAUBE M6	2					
126	JM23400026	1	SCHRAUBE M4	1					
127	JM23400058	1	SCHEIBE	1					
128	JM23400058	1	SCHEIBE	1					
129	JM23400008	1	SECHSKANTMUTTER M8	1					
130	JM23400010	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8	1					
131	JM23400022	1	SCHRAUBE M6	1					
132	JM23400030	1	SCHEIBE 8	1					
133	JM23400031	1	SCHEIBE 10	1					
134	JM23400032	1	STIFT	1					
135	JM23400034	2	DRUCKFEDER	1					
136	JM23400042	23	TRAEGERROHR A	1					
137	JM23400043	18	TRAEGERROHR B	1					
138	JM23400044	2	FUSS A	1					
139	JM23400053	1	SECHSKANTMUTTER M8x30	1					
140	JM23400084	1	SECHSKANTSCHRAUBE M8	1					
141	JM23400005	1	SCHEIBE 8	2					

WST05

Untergestell mit Auflagen (Artikel-Nr. DEAWST05)

